
STS   2017/2018

ROK 1

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

1 8.15- 9.00 Modelatorstwo/charakteryzacja 6

2 9.09- 9.50 Modelatorstwo/charakteryzacja 6

3 10.00- 10.45 Rysunek i malarstwo 6 Rzeżba 6 Modelatorstwo/charakteryzacja 6 Podstawy projektowania 6

4 11.05 - 11.50 Podstawy fotografi118 Rysunek i malarstwo 6 Rzeżba 6 Modelatorstwo/charakteryzacja 6 Podstawy projektowania 6

5 11.55- 12.40 Podstawy fotografi118 Rysunek i malarstwo 6 Rzeżba 6 Modelatorstwo/charakteryzacja 6 Podstawy projektowania 6

6 12.50 - 13.35 Historia sztuki 6 Rysunek i malarstwo 6 Rzeżba 6 Modelatorstwo/charakteryzacja 6 Podstawy projektowania 6

7 13.45 - 14.30 Historia sztuki 6 Rysunek i malarstwo 6 Modelatorstwo/charakteryzacja 6

8 14.35- 15.20 Historia sztuki 6 Rysunek i malarstwo 6 Modelatorstwo/charakteryzacja 6

9 15.25 - 16.10 Rysunek i malarstwo 6

10 16.15 - 17.00 Rysunek i malarstwo 6

 ROK 2 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

1 8.15- 9.00 Modelatorstwo/charakteryzacja

2 9.09- 9.50 Modelatorstwo/charakteryzacja

3 10.00- 10.45 Rysunek i malarstwo6 Rzeżba  6 Modelatorstwo/charakteryzacja Podstawy projektowania 6

4 11.05 - 11.50 Podstawy fotografi118 Rysunek i malarstwo6 Rzeżba  6 Modelatorstwo/charakteryzacja Podstawy projektowania  6

5 11.55- 12.40 Podstawy fotografi118 Rysunek i malarstwo6 Rzeżba  6 Modelatorstwo/charakteryzacja Podstawy projektowania 6

6 12.50 - 13.35 Historia sztuki 6 Rysunek i malarstwo6 Rzeżba  6 Modelatorstwo/charakteryzacja Podstawy projektowania 6

7 13.45 - 14.30 Historia sztuki 6 Rysunek i malarstwo6 Wydarzenia 6 Modelatorstwo/charakteryzacja Wydarzenia  6

8 14.35- 15.20 Rysunek i malarstwo6 Modelatorstwo/charakteryzacja

9 15.25 - 16.10 Rysunek i malarstwo6 Modelatorstwo/charakteryzacja

10 16.15 - 17.00 Modelatorstwo/charakteryzacja


